哈尔滨广厦学院横向科研项目
[bookmark: _GoBack]结题报告书
	项目名称

	立项日期

	合同编号

	合同经费（万元）

	到账经费（万元）

	甲方（委托方）名称

	法人代表

	甲方联系人

	联系电话

	乙方（受托方）名称

	项目负责人所在部门

	项目负责人

	联系电话

	一、研究工作情况（工作内容摘要、完成计划任务情况等）

	二、研究成果（最终成果基本内容、学术价值、社会影响等）

	委托单位审核意见：

                    盖 章
  年  月  日
	学校科研管理部门审核意见：

盖 章
 年  月  日

注：该表正反面打印。

1